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Välkommen till Nyköpings Enskilda Gymnasium! 
 

 

Den blomstertid har klingat ut och vi befinner oss mitt i ett härligt sommarlov. 

 

Det känns fantastiskt roligt och stimulerande att få starta upp ett nytt läsår 

tillsammans och få lära känna dig.Vi kommer att dela många upplevelser under 

din gymnasietid. Efter ett upprop måndag den 19 augusti väntar en studieresa 

till Bohuslän redan tisdag den 20 augusti. På uppropsdagen måndag den 19 

augusti kommer du att träffa dina nya klasskamrater och mentorer och äta lunch 

med dem. Efter lunchen kommer ni att förbereda resan till Ramsvik 

tillsammans och skoldagen väntas vara slut ca kl. 15.30. Vi kommer att vara i 

Ramsvik den 20-23 augusti. Där ska vi bo i små stugor på klippor med utsikt 

över Västerhavet. Vi ska lära känna varandra, men också starta ett par kurser i 

fält. Se bifogad information om schema och packlista inför Ramsvik. 

 

 

Skolstart  

 

Datum:  Måndag den 19 augusti 

Tid:  11.00 – 15.30 ca 

Plats:  Nyköpings Enskilda Gymnasium – ”Torget” 

 (Västra Trädgårdsgatan 38) 

 

 

Finns det något i ditt hälsotillstånd (t ex speciella mediciner, allergier m.m.) vi 

behöver veta inför vår inledande studieresa? I så fall vill vi att din 

förälder/vårdnadshavare kontaktar vår skolsköterska Monica Jonsson före 

skolstarten. Monica behöver också uppgifter om eventuell specialkost inför resan. 

Monica nås på e-post: monica@nykopingsenskilda.se. Om det finns något som 

har med din skolgång att göra, som kan vara bra för skolan att veta är du 

välkommen att kontakta vår rektor Kristina Furusten på 

kristina@nykopingsenskilda.se .Har du under ditt sista grundskoleår haft 

undervisning i Svenska som andraspråk, SVA meddelar du också detta till rektor 

Kristina Furusten.  

 

Vi hoppas att du får en fortsatt skön och avkopplande sommar så ses vi i 

augusti. 

 

 

Bästa sommarhälsningar från oss alla i personalen på 

 

Nyköpings Enskilda Gymnasium! 
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